EDITAL 084/2015

O PREFEITO DE MARMELEIRO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, TORNA
PÚBLICO as notas da Prova de Títulos e da Prova Prática do Concurso Público nº 001/2015, aberto
através do Edital nº 047/2015, como segue:

I – Notas da PROVA DE TÍTULOS:

CARGO INSC. NOME  NOTA

MÉDICO 14143 ANTONIO BATISTA DE SIQUEIRA 10,00

MÉDICO 14014 FLÁVIA DANIELLE AMARAL DE BRITO Ausente

MÉDICO 13993 MARCIA ANDREA COUTINHO MATTOS 05,00

MÉDICO 14323 SAMYRA SOLIGO ROVANI Ausente

MÉDICO 14329 TANIA MARA QUIRINO CARDOSO SILVA Ausente

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA – ESPORTE 13793 CRISTION RAFAEL BATISTA Ausente

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA – ESPORTE 13731 DENISE CAROLINE APEL Ausente

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA – ESPORTE 14302 FERNANDO MISTURINI Ausente

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA – ESPORTE 13870 GABRIÉLI CRISTIANE KRASSMANN 10,00

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA – ESPORTE 13668 LANDERSON BIANCATO 05,00

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA – ESPORTE 13634 RONALDO ALBANI 05,00

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL 14177 ADRIANA BASSANESI 10,00

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL 14458 ADRIANA DE JESUS DANTAS BARRETO Ausente

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL 14474 ALEXSANDRA PAZ BORGES Ausente

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL 14087 ALINE BRUNA DOS SANTOS 05,00

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL 13441 ALINE LUGINHESKI ALMEIDA 05,00

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL 13436 ALINE MALAGI 05,00

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL 14604 ANA CAROLINA PASQUALI Ausente

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL 13699 ANA PAULA FAUSTO 05,00

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL 13710 ANA  PAULA MERINO BRAGATTO 05,00

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL 13539 ANA PAULA ZANINI 00,00

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL 14471 ANALICE DO AMARAL BUTTNER Ausente

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL 13522 CLÁUDIA FARIAS 05,00

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL 14644 DAIANE SCHUCK Ausente

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL 13475 DALIANA MARIA PEREIRA DE CAMARGO 00,00

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL 14635 DANIELA SCHUH SASSI 05,00

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL 14541 DANIELE ELEUTHERIO DA LUZ FLESSAK 05,00

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL 13781 DEBORA SIMONE ANTUNES Ausente

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL 14224 DEIVIELY ZACHI PIMENTEL PINTO Ausente

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL 13821 ECLÉA STAATS Ausente

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL 13794 EDIANE NAIR DA PONT Ausente

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL 14422 ELAINE DE FATIMA LIMA 05,00

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL 13544 FABIULA DA SILVA ALVES 10,00

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL 14337 FERNANDA CRISTINA SCHWARTZ SCHWERTZ Ausente

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL 13912 FERNANDA TARTARI 05,00

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL 14311 FRANCIELE TRISCA 05,00

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL 13727 HARIEL ETE DA SILVA ARALDI Ausente

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL 13767 HELOISA CRISTINA ARALDE Ausente

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL 13769 IZABEL CRISTINA DA SILVA GODINHO Ausente

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL 13827 JANETE KUPKOWSKI BRESSIANI 05,00

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL 13519 JAQUELINE CHAVES SIMONETTO Ausente

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL 14385 JOSEANE GUERRO Ausente

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL 14071 JOSIANE FABIANA PASA DALAZEM 05,00

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL 13572 JULIANE TONON EBERLLE Ausente

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL 13720 LUANA FÉO MENIN 05,00

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL 13624 LUCIANA CORDEIRO Ausente

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL 13617 LUCILÉIA NÁDIA GUOLLO Ausente

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL 13613 MARCIA BOMBIERI Ausente

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL 14617 MARCIA RUTH SIQUEIRA 00,00

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL 13765 MARIANA GABRIELA GARCIA 05,00

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL 13758 MARIANE COPERCINI DE SOUZA Ausente

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL 14370 MARILDA PINHEIRO DA SILVA Ausente

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL 13468 MARINALDA DE CASTRO BARBOSA 10,00

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL 14310 MARJORIE SANSIGOLO Ausente

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL 13719 MARLEI RODRIGUES 10,00

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL 14141 MICHELI MARIA MÜLLER TOFOLLO Ausente

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL 14207 NEIVA TERESINHA PARCIANELLO Ausente

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL 14388 PATRICIA INÊS PAVANELO Ausente

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL 13586 REGIANE CANOVA Ausente

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL 14543 ROZENILDA TEODORO Ausente

PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL 13682 SIMONE APARECIDA FERRARINI Ausente

PROFESSOR - HABILITAÇÃO ED. FÍSICA 13705 ACÁCIA RAFAELA KRASSMANN 05,00

PROFESSOR - HABILITAÇÃO ED. FÍSICA 14484 ANA FLAVIA WOSNIAK Ausente

PROFESSOR - HABILITAÇÃO ED. FÍSICA 14469 ANDRE LUIS BORGES DE FREITAS 15,00

PROFESSOR - HABILITAÇÃO ED. FÍSICA 13779 BRUNA THAIS MENTZ 05,00

PROFESSOR - HABILITAÇÃO ED. FÍSICA 13433 CAMILA BAUMGARDT 05,00

PROFESSOR - HABILITAÇÃO ED. FÍSICA 14620 CHRISTIAN DIEGO FERLIN Ausente

PROFESSOR - HABILITAÇÃO ED. FÍSICA 13805 CLAUDIA APPELT Ausente

PROFESSOR - HABILITAÇÃO ED. FÍSICA 13824 JEAN PAULI DE MELLO Ausente

PROFESSOR - HABILITAÇÃO ED. FÍSICA 14564 KEILA CRISTIANE CASAGRANDE PIROLA 05,00

PROFESSOR - HABILITAÇÃO ED. FÍSICA 13584 NADIA SIMONE PERIN DE FREITAS 15,00

PROFESSOR - HABILITAÇÃO ED. FÍSICA 13971 PAULO ROBERTO DOS SANTOS Ausente

PROFESSOR - HABILITAÇÃO ED. FÍSICA 13753 RENATA APARECIDA JULIANOTI Ausente

PROFESSOR - HABILITAÇÃO ED. FÍSICA 13902 VANDERLEI LUIZ TONKELSKI Ausente

PROFESSOR 13777 ADEMIR SAMULESKI 10,00

PROFESSOR 13641 ADORIANE TURATTO 10,00

PROFESSOR 13759 ANGELA CARLA SOLIGO 10,00

PROFESSOR 14361 BEATRIZ DE OLIVEIRA Ausente

PROFESSOR 14062 CAMILA ALINE CASALI Ausente

PROFESSOR 14285 CATIANE DALLAGNOL GALLINA 05,00

PROFESSOR 13487 CHANTRELLE MARUANA ROQUE 10,00

PROFESSOR 13775 CLAUDILENE APARECIDA MORAES DOS
SANTOS

05,00

PROFESSOR 13730 DANIELA CAZUNI Ausente

PROFESSOR 13709 DANIELA COSTA 15,00

PROFESSOR 13516 DANIELE MIGON BELON 05,00

PROFESSOR 13724 DANIELE PATRICIA TONELLO 05,00

PROFESSOR 14415 DENISE DE OLIVEIRA CANOVA 10,00

PROFESSOR 13774 EDINA PONSONI 10,00

PROFESSOR 13612 ELAINE GRANDO POLANSKI 10,00

PROFESSOR 14093 FRANCIANE MARIA DA SILVA 10,00

PROFESSOR 14562 FRANCIELE LORENZI 05,00

PROFESSOR 14459 GEIZIANE DE OLIVEIRA FRACASSO Ausente

PROFESSOR 14557 INGRIDY CRISTINA RAMA 00,00

PROFESSOR 14232 JANAÍNA LUGINIESKI Ausente

PROFESSOR 13737 JANELINE PRECHLAK Ausente

PROFESSOR 14417 JANETE MARIA BONIN SPIER Ausente

PROFESSOR 14384 JÉSSICA LAGO 05,00

PROFESSOR 13791 JOSANE APARECIDA HAMMERSCHMIDT 05,00

PROFESSOR HABILITAÇÃO - LETRAS
INGLÊS

14444 ADEMIR BULGARELLI Ausente

PROFESSOR HABILITAÇÃO - LETRAS
INGLÊS

13721 ANALICE PAVAN 15,00

PROFESSOR HABILITAÇÃO - LETRAS
INGLÊS

13578 CAMILA WESSLER FAEDO Ausente

PROFESSOR HABILITAÇÃO - LETRAS
INGLÊS

13657 FERNANDA MOSELE Ausente

PROFESSOR HABILITAÇÃO - LETRAS
INGLÊS

13444 JOCELENE DE OLIVEIRA DOS REIS
SCHMACHTENBERG

Ausente

PROFESSOR HABILITAÇÃO - LETRAS
INGLÊS

13692 LEILA TOMBINI 05,00

PROFESSOR HABILITAÇÃO - LETRAS
INGLÊS

13790 LEONARDO COPERCINI DE SOUZA AUSENTE

PROFESSOR HABILITAÇÃO - LETRAS
INGLÊS

13992 LUCIMAR PARCIANELLO 05,00

PROFESSOR HABILITAÇÃO - LETRAS
INGLÊS

13750 VANESSA FÁTIMA MORAES DE SOUZA 10,00

PROFESSOR 13655 JOSIANE NUNES DE SIQUEIRA Ausente

PROFESSOR 14155 JOSIANI SIQUEIRA BUENO Ausente

PROFESSOR 14276 LEONICE LAVALL MARTINI Ausente

PROFESSOR 14571 MAGDA CRISTINA DELLA BETTA STEPHANINI Ausente

PROFESSOR 14221 MARCIA BEDENAROSKI Ausente

PROFESSOR 13582 MIRIAM DOS SANTOS 15,00

PROFESSOR 14545 PATRÍCIA ADRIANA DRESCH 10,00

PROFESSOR 13819 PAULA ROBERTA ANTUNES 15,00

PROFESSOR 13741 ROSIVEL DE CASSIA CAZUNI JABORNIK 05,00

PROFESSOR 14454 SÃMELITA MARTINS 10,00

PROFESSOR 13918 SANDRA MARA MARTINI DA SILVA 05,00

PROFESSOR 13740 TATIANE WUIKOSKI 05,00

II – Notas da PROVA PRÁTICA:

Marmeleiro, 03 de Dezembro de 2015.

LUIZ FERNANDO BANDEIRA

Prefeito de Marmeleiro

PEDREIRO 13661 ADAIR DE LIMA Ausente

PEDREIRO 14101 ANTONIO MATIUZZI 50,00

PEDREIRO 13440 CARLOS DE FREITAS Ausente

PEDREIRO 13526 EDVANDRO DOPFER SCHMITZ Ausente

PEDREIRO 13486 ELCIO MALDONADO VALENZUELA 60,00

PEDREIRO 13665 JOSE JOCIMAR VOLFF 75,00

PEDREIRO 13600 LUIZ GOMES DA SILVA Ausente

PEDREIRO 13776 VALMIR DE MELO 60,00